
中标公告

1、项目名称：安溪县乡镇生活污水治理市场化项目可行性研究报告编制服务

2、项目编号：ZXDCG2024019

3、采 购 人：福建省安溪水务集团有限公司

地址：安溪县凤城镇大同路 1号

联 系 人：刘先生 联系电话：0595-68799555

4、代理机构：福建中信达工程项目管理有限公司

地址：福建省泉州市泉港区南山中路 7-39号

联系人：时女士 联系方法：19959679670

5、采购公告日期：2024 年 05 月 09日

6、采购结果确定日期：2024 年 05 月 13日

7、资格性响应及实质性响应审查情况:投标单位均合格。

8、中标情况：

合同

包

品目

号
品目名称

服务要求或

标的的基本

概况

成交供应商

名称
成交供应商地址 成交金额

1 1-1

安溪县乡镇生活

污水治理市场化

项目可行性研究

报告编制服务

满足采购文

件要求，并按

谈判文件执

行

科设勘察设

计有限公司

四川省成都市天

府新区永兴街道

永兴场社区土主

庙街 44号附 7号

298000元

9、评标小组成员名单： 颜彬彬、卢丽玲、李宝治

10、公示期限：2024 年 05月 14 日至 2024年 05月 14 日。


